
                                                                                                                                                                     PATVIRTINTA  

                                                                                                                              Rokiškio rajono savivaldybės tarybos  

                                                                                                 2022 m. birželio 23 d.  

                                                                                                                                                                     sprendimu Nr. TS-150 

 

                                                                                                                                                                     Rokiškio rajono savivaldybės strateginio 

                                                                       planavimo organizavimo tvarkos aprašo 

                                                                                                                                                                     3 priedas 

 

    Prioritetų rodiklių pasiekimo vertinimas 

Nr. Kriterijus Duomenų šaltinis 2018 m. 2021 m. 

1.1.1. Įgyvendintų verslo skatinimo/ rėmimo programų skaičius (vnt.) SD, RRSA Strateginio planavimo, 
investicijų ir viešųjų pirkimų skyrius 

(toliau - RRSA SPIVPS) 

1 
1 
 

1.1.2. Veikiančių ūkio subjektų skaičius (vnt.) 640 717 (2022 m. duomenimis) 

1.2.1. Rokiškio turizmo ir tradicinių amatų informacijos ir koordinavimo 
centre apsilankiusių lankytojų skaičius (asm.) 

SD, RRSA Komunikacijos ir kultūros 
skyrius (toliau - RRSA KKS), Rokiškio 

turizmo ir amatų informacijos 
centras (toliau - Rokiškio TAIC), 

Rokiškio krašto muziejus 

7 891 8853 (+118787  nuotoliniai 
lankytojai) 

1.2.2. Apgyvendinimo įstaigose suteiktų nakvynių skaičius (vnt.) 4966 11306 

1.2.3. Viešbučių numerių užimtumas (proc.) 11,6 10,4 

1.2.4. 
Naujai įrengtų/ modernizuotų turizmo traukos objektų skaičius 
(vnt.) 

2 projektai (pastatyti 8 
informaciniai kelio ženklai, 
nukreipiantys į TIC, miesto 

žemėlapis įvažiuojant į Rokiškį) 

2 

1.2.5. Rokiškio krašto muziejaus lankytojų skaičius (asm.) 72 133 34313 (+366930 nuotoliniai 
lankytojai) 

1.3.1. Ūkių/ veikiančių žemės ūkio bendrovių skaičius (vnt.) 

VĮ Žemės ūkio informacijos ir 
kaimo verslo centras, RRSA Žemės 

ūkio skyrius (toliau - RRSA ŽŪS) 

3189 ūkiai/ 7 veikiančios žemės 
ūkio bendrovės 4036/12 

1.3.2. Vidutinis ūkio dydis (ha) 18,42 21,7 

1.3.3. Bendroji žemės ūkio produkcija (mln. Eur) 36,4 50,7 (2020 m. duomenimis) 



Nr. Kriterijus Duomenų šaltinis 2018 m. 2021 m. 

1.3.4. 
Gyventojų, gyvenančių kaimo vietovėse, dalis, nuo visų gyventojų 
(proc.) 60 proc. 53 

2.1.1. 
Savivaldybės finansuojamose ikimokyklinio ugdymo įstaigose 
ugdomų 1-6 metų vaikų dalis nuo bendro to amžiaus vaikų 
skaičiaus (proc.) 

SD, RRSA Švietimo ir sporto skyrius 
(toliau - RRSA ŠSS) 

76 87 

2.1.2. 
Savivaldybės finansuojamose neformaliojo švietimo įstaigose 
ugdomų mokinių dalis nuo bendrojo ugdymo mokyklų mokinių 
skaičiaus (proc.) 

37 36,2 

2.1.3. 
Bendrojo ugdymo mokyklose organizuojamoje neformaliojo 
švietimo veikloje dalyvaujančių mokinių dalis nuo bendro 
mokinių skaičiaus (proc.) 

37,4 43 

2.1.4. Mokinių skaičiaus vidurkis klasėse pagal koncentrus 1-4 kl. - 18; 5-8 kl. - 22; 
9(1g.),10(2g.)-22; 3,4g.-22 

1-4 kl. -17; 5-8 kl. - 20; 9 (1g.), 10 (2 
g.) kl. - 19; 3,4 g. -21 

2.1.5. Mokinių, įgijusių pradinį/ pagrindinį/ vidurinį išsilavinimą dalis 
nuo baigusių atitinkamą programą mokinių skaičiaus (proc.) 100/98/96,8 100/98/97 

2.1.6. Veikiančių jaunimo NVO skaičius 10 6 

2.2.1. 
Pirminės asmens sveikatos priežiūros įstaigų, su kuriomis 
Panevėžio teritorinė ligonių kasa yra pasirašiusi paslaugų teikimo 
ir apmokėjimo sutartis, skaičius 

Panevėžio teritorinė ligonių kasa, 
SD, RRSA Socialinės paramos ir 
sveikatos skyrius (toliau - RRSA 

SPSS), RRSA Vaiko teisių apsaugos 
ir įvaikinimo tarnyba (toliau - RRSA 

VTAĮT) 

2 3 

2.2.2. Šeimos gydytojų skaičius 1000-iui gyventojų 0,3 0,4 

2.2.3. 
Vidutinė laukimo trukmė dienomis gauti šeimos gydytojo 
paslaugas pirminės sveikatos prie-žiūros įstaigose 3,5 0-7 

2.2.4. Socialinių paslaugų prieinamumas (proc.) 80 93,5 

2.2.5. Socialinės rizikos šeimų/ jose augančių vaikų skaičius 174/323 175/327 

2.2.6. 
Pagalbą į namus/ socialinę globą namuose gavusių asmenų 
skaičius 110/37 162/45 

2.2.7. Savivaldybės biudžeto dalis, tenkanti socialinėms paslaugoms 
(proc.) 3,02 4,32 



Nr. Kriterijus Duomenų šaltinis 2018 m. 2021 m. 

2.3.1. Mėgėjų meno kolektyvų/ juose dalyvavusių asmenų skaičius 

SD, Kūno kultūros ir sporto 
departamentas prie LRV, RRSA 

KKSD, Rokiškio rajono kūno 
kultūros ir sporto centras (toliau - 

Rokiškio KKSC) 

15/251 61/654 

2.3.2. SVB tinklo bibliotekose sutelkta gyventojų (proc.) 49,1 44,8 

2.3.3. Kultūros įstaigų teikiamų paslaugų gavėjų dalis, tarp visų 
gyventojų (proc.) 

51 29,2 

2.3.4. NVO dirbančių kultūros srityje skaičius/ įgyvendintų kultūros 
rėmimo programų (projektų) skaičius 11 12/5 

2.3.5. Sporto organizacijų/ juose sportuojančiųjų skaičius 1/383 21/3988 

2.3.6. Sporto varžybų ir sveikatingumo renginių dalyvių skaičius 3069 7478 

2.4.1. Kvalifikaciją kėlusių savivaldybės administracijos/ savivaldybės 
biudžetinių įstaigų darbuotojų skaičius 

SD, RRSA Teisės ir personalo (toliau 
- RRSA TPS), RRSA Bendrasis 

skyrius (toliau - RRSA BS), 
biudžetinių įstaigų administracijos 

138 asm., iš kurių 51 - valstybės 
tarnautojas, 87- darbuotojai, 
dirbantys pagal darbo sutartis 

61 

2.4.2. Sumokėti ir įskaityti į savivaldybės biudžetą mokesčiai (tūkst. 
EUR) 

16814,3 tūkst. EUR 21679,9 

2.4.3. 
Prašymų, į kuriuos atsakymai asmenims pateikti per įstatymais 
nustatytus terminus, dalis, tarp visų gautų prašymų (proc.) 

95,4 97,8 

3.1.1. Centralizuoto vandens tiekimo/ nuotekų tvarkymo paslaugas 
gaunančių gyventojų dalis (proc.) 

RRSA Statybos ir infrastruktūros 
plėtros skyrius (toliau - RRSA SIPS), 

AB "Panevėžio energija", AB 
"Rokiškio komunalininkas", UAB 

"Rokiškio vandenys" 

54/44 
96,3/97,3 (Rokiškio aglomeracijoje – 
Rokiškio m., Bajorų k., Kavoliškio k.) 
56,3/45,0 – visame Rokiškio rajone 

3.1.2. Išleistų iki normos išvalytų nuotekų dalis (proc.) 100 100 

3.1.3. Vidutinė centralizuotai teikiamos šilumos kaina (cnt/kWh (be 
PVM)) 7,8 ct/ kWh 6,14 

3.1.4. Technologiniai šilumos perdavimo nuostoliai (proc.) 13 proc. 16,75 



Nr. Kriterijus Duomenų šaltinis 2018 m. 2021 m. 

3.2.1. Rekonstruotų vietinės reikšmės kelių (gatvių) ilgis (km) 

SD, RRSA SIPS, UAB "Rokiškio 
autobusų parkas" 

1,997 0,280 

3.2.2. Įskaitinių kelių eismo įvykių skaičius 21 18 

3.2.3. Apšviestų vietinės reikšmės kelių (gatvių) ilgis (km) 2,58 0,335 

3.2.4. 
Viešojo transporto maršrutais pervežamų keleivių apyvarta 
(tūkst. keleivių) 788 312 

3.3.1. Įgyvendintų aplinkos apsaugos projektų skaičius 

SD, RRSA Architektūros ir 
paveldosaugos skyrius (toliau - 

RRSA APS), RRSA ŽŪS, RRSA SIPS 

3 3 

3.3.2. Iš stacionarių taršos šaltinių į atmosferą išmestų teršalų kiekis (t) 685,91 661,54 

3.3.3. Išrūšiuotų atliekų kiekio dalis, nuo viso atliekų kiekio (proc.) 61,55 79,03 

3.4.1. Parengtų bendrojo, detaliojo ir specialiojo teritorijų planavimo 
dokumentų ir jų pakeitimų skaičius 

SD, RRSA SIPS, RRSA APS, 
Panevėžio apskrities VPK Rokiškio 

rajono PK 

29 178 

3.4.2. Užregistruotų nusikaltimų skaičius (100000-iui gyv., proc.) 68,3 77,8 

3.4.3. Ištirtų nusikaltimų dalis (proc.) 66,7 77,4 

3.4.4. Renovuotų daugiabučių/ viešosios paskirties pastatų skaičius (iš 
dalies atnaujinti, darbai tęsiami) 3 

2 daugiabučiai užbaigti renovuoti, iš 
dalies atnaujinti 3 vie6osios 

paskirties pastatai 
 


